
‭株式会社USEN‬
‭株式会社USEN ICT Solutions‬

‭2023年12月1日‬

‭お客様各位‬

‭BGMサービス 料金改定のお知らせ‬

‭　 平素よりBGMサービスをご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。‬
‭　‬‭ご利用頂いておりますBGMサービスの提供元であります株式会社USENは‬‭、これまでお客様に品質‬
‭の高いサービスを提供することをポリシーとして、創業以来、価格を維持してまいりました。‬
‭　しかし、仕入れ価格の高騰や原材料費の増加などの厳しい経済状況を踏まえ、大変心苦しいところ‬
‭ではございますが、この度、価格改定を実施させていただく運びとなりました。‬
‭　お客様にはご負担をお掛けしますが、引き続きサービスの品質向上やお客様への充実したサポート‬
‭提供に誠心誠意努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げま‬
‭す。‬

‭記‬
‭1.対象商品‬
‭　BGMサービス‬

‭2.改定時期‬
‭　2023年12月以降の契約更新時から随時改定‬

‭3.改定内容‬
‭　以下の通り改定いたします。‬

‭単位‬ ‭料金‬

‭改定前‬ ‭1契約あたり‬ ‭月額利用料金＋税金‬

‭改定後‬ ‭1契約あたり‬ ‭【月額利用料金＋300円】＋税金‬

‭以上‬

‭【本件に関するお問い合わせ先】‬
‭株式会社USEN インフォメーションセンター‬
‭TEL：0120-117-440（無料） 受付時間 9:00～22:30（年中無休）‬


